
 

D0001155 (№ 14 от 27.02.2017).DOC 

 

 

     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

27.02.2017 г. №  14 

 

 

О вступлении Думы Качканарского городского округа в Свердловское 

региональное объединение «Депутатская вертикаль» 

 

 

 

Рассмотрев обращение члена оргкомитета помощника депутата 

Государственной Думы П.В. Крашенинникова, председателя исполкома 

Свердловской региональной общественной организации «Ассоциация 

депутатов органов местного самоуправления» Артемьевой Г.Н. в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Качканарского городского округа, в целях содействия 

экономическому и социальному развитию Свердловской области, 

обеспечения благополучия жителей Свердловской области, Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Вступить в Свердловское региональное объединение 

«Депутатская вертикаль» в качестве коллективного члена. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

